
 Na temelju članka 90. stavka 1. Zakona o proračunu („Narodne novine“  broj 87/08, 136/12 i 

15/15) i članka 28. stavka 1. točke 28. Statuta Grada Vodica („Narodne novine“ broj 02/18, 03/18 i 

08/18) Gradsko vijeće Grada Vodica na 16. sjednici od 19. srpnja 2019. godine donosi 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti za zaduženje Javne vatrogasne postrojbe Vodice 

Članak 1. 

 Daje se suglasnost za zaduženje Javne vatrogasne postrojbe Vodice putem financijskog 

leasinga u iznosu od 2.310.154,60  kn za nabavu vatrogasnog vozila Flammifer FF TLF 2000 pod 

sljedećim uvjetima: 

Nabavna vrijednost bez PDV-a:   1.722.000,00 kn 

Iznos PDV-a:  430.500 kn 

Učešće : 430.500,00 kn  (20% od ukupnog iznos s PDV-om) 

Trajanje leasinga: 60 mjeseci 

Iznos mjesečne rate u kunama: 31.310,91 kn 

Kamatna stopa: 3,50 % (fiksna) 

 

 Sastavni dio ove Odluke je prijedlog Ugovora o financijskom leasingu broj 1044908. 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku Grada 

Vodica. 

KLASA:    214-01/19-01/04 

URBROJ:  2182/04-03/03-19-1 

Vodice, 29. srpnja 2019. godine  

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Marin Mikšić 

 

 

 


